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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Oz 6, 3-6) 
Bóg pragnie miłości  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 50 (49), 1bcd i 8. 12-13. 14-15) 
Temu, kto prawy, ukażę zbawienie 

 
DRUGIE CZYTANIE (Rz 4, 18-25) 

Wiara podstawą usprawiedliwienia  
 

EWANGELIA (Mt 9, 9-13) 
Powołanie Mateusza  

Poniedziałek   12 czerwca  

19:00 Za śp. Janinę Kośnik - Organizacja  

 Przyjaciół Harcerstwa 
 

Wtorek   13 czerwca 

19:00 Za śp. Stanisława Gdyczyńskiego 

 i Tadeusza Rembisza 
 

Środa   14 czerwca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo 

 Boże i opiekę Matki Bożej dla Aleksandry 

 i Tadeusza 
 

Czwartek   15 czerwca 
19:00 Za śp. Małgorzatę Adamek(2 rocz.) - córka  
  

Piątek   16 czerwca 

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA  
19:00 Za śp. Antoniego i Wiesławę Dobosz  
 

Sobota   17 czerwca 

NIEPOKALANEGO SERCA NMP   
8:00 Za śp. Magdalenę i Kazimierza 

 Masiowskich - znajomi 

17:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski Bożę 

 i opiekę Matki Bożej na każdy dzień dla 

 Anny Król z okazji 90 urodzin - rodzina 

 Borym 

19:00 Za śp. Iwonę Wozińską (4 rocz.) - siostra 

 z rodziną  

 

Niedziela   18 czerwca  
8:00 Za śp. rodziców Jana i Anastazję oraz 

 braci Józefa i Michała Zawrotniak  

 - Helena z rodziną 

9:30 Za śp. rodziców Józefę i Władysława 

 Kociuba - córka z rodziną 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Józefa Mendela (21 rocz.) - żona  

 i córka z  rodziną  

14:30 Za śp. Stanisława Lipiec (5 rocz.) oraz 

 rodziców Julię i Antoniego Lipiec, Annę 

 i Stanisława Wojeńskich - żona z dziećmi 

19:00 Za śp. Helenę i Janusza Wilk oraz Pawła 

 Pietras - Maria Chabinka 

 

Intencja papieska  
na miesiąc czerwiec 2023  

 

O zniesienie tortur 
Mó dlmy się, aby wspó lnóta 

międzynaródówa pódjęła kónkretne 
działania, zmierzające dó zniesienia  
tórtur, zapewniając wsparcie ófiaróm  

i ich ródzinóm. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE  

Wtorek, 13 czerwca 
Nabóz en stwó Fatimskie z prócesją  

dó ógródu ró z an cówegó  
po Mszy Św. wieczornej 

 

Różaniec prowadzi Róża nr.28 
MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 25 VI o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

Wszyscy potrzebujemy lekarza 
 
Gdyby Jezus chciał, aby nie mówiono za Jego 
plecami, unikałby domów ludzi, o których 
wszyscy wiedzieli, że są grzesznikami.  
Pokazywanie się w takim otoczeniu  
nasuwało od razu skojarzenie, że popiera 
się taki styl życia, toleruje grzech. Tak  
patrzą ludzie, nie Jezus. Nauczyciele Pisma 
w swej powierzchowności byli bez zarzutu, 
a w sercu zupełnie pozbawieni miłosier-
dzia. Niebezpieczną rzeczą w życiu  
przyrodzonym, ale i duchowym nie jest  
sama choroba – grzech, ale okłamywanie 
siebie, że nie jest się chorym – grzesznym. 
A okłamywać siebie można na różne sposo-
by. Jednym z nich jest uważanie siebie za 
lepszego od innych. Mówienie sobie: co 
prawda grzeszę, ale tamci to dopiero są 
grzesznicy. Wszyscy potrzebujemy lekarza. 
Naszym powołaniem jest być lekarzem, 
który leczy miłosierdziem, tak jak Jezus. 
 
Panie Jezu, powołałeś mnie nie ze względu 
na sprawiedliwość, ale ze względu na mój 
grzech. Uznaję, że jestem grzesznikiem.  
Powierzam się Twojej łasce i miłosierdziu. 
Niech one mnie uzdrowią, abym i ja  
uzdrawiał moich braci. Amen.  

 Pomogłeś tysiącom ludzi na drodze  
do ozdrowienia 

 

Dzięki Twójej z yczliwós ci złagódziłes  zma-
gania 23,000 ósó b, zapewniając im dóstęp 
dó ópieki psychiatrycznej. Wciąc  dajesz  
nadzieję i niesiesz pómóc ródzinóm  
w pótrzebie umóz liwiając im dóstęp dó pró-
gramó w óferówanych przez katólickie  
agencje. 
 

Złó z , prószę, ófiarę w parafii uz ywając spe-
cjalnej kópertki ShareLife, na strónie inter-
netówej parafii lub na sharelife.órg/dónate. 

GRUPA PRO LIFE 
 

Poniedziałek, 12 czerwca grupa 
Pró Life zaprasza dó wspó lnej 
módlitwy pó wieczórnej Mszy S w.  

DOM REKOLEKCYJNY KRÓLOWEJ  
APOSTOŁÓW  zaprasza na: 

• Dzien  skupienia dla ósó b pó stracie bliskiej 
ósóby - piątek, 16.VI 

• Dzien  skupienia dla kóbiet - sóbóta, 17.VI  
Pó więcej infórmacji lub rejestrację:  
905-278-5229 lub e-mail: óffice@qóa.ca 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
Gdy Kościół sprawuje Ofiarę Eucharystyczną, wspomina wielkie dzieło zbawienia, dzięki któremu żyje: śmierć Jezusa na krzyżu i Jego zmartwychwstanie.  Chrystus jest obecny nie  

tylko we wspomnieniach i wierze tych, którzy gromadzą się, aby sprawować Eucharystyczną Ofiarę Mszy św. Sobór Watykański II mówi o rzeczywistej i wielorakiej obecności  
Chrystusa: w osobie odprawiającego kapłana, pod postaciami eucharystycznymi, w czytanym i przepowiadanym słowie Pisma św. i wreszcie w modlitwie i śpiewie zgromadzonej  

społeczności.  Ona sama jest Ciałem Chrystusa.  Staje się nim przez przyjmowanie Najświętszego Sakramentu.  Ciała i Krwi Pańskiej; czerpie z niego życie Boże, trwa we wspólnocie  
z Chrystusem i z tymi, którzy posilają się tym samym Chlebem Eucharystycznym. To, co w tajemniczy sposób stało się z nami we chrzcie świętym, w Eucharystii dochodzi do dojrzałości, 

a nawet przejawia się na zewnątrz: nasze złączenie się z Chrystusem i włącznie w Jego Ciało Mistyczne, czyli Kościół.  

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

 
W miesiącu czerwcu  

zapraszamy na  
nabożeństwo do  

Najświętszego  
Serca Pana Jezusa 

 
Litania dó Serca Jezusówegó: 

 
Piątek, 16.VI  ó gódz. 18:30 
Piątek, 23.VI  ó gódz. 18:30 
Piątek, 30.VI  ó gódz. 18:30 

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ SOBOTĘ  

LIPCA I SIERPNIA 

MŁODZIEŻ WYJEŻDŻAJĄCA NA ŚDM 
Prowadzi zbiórkę butelek 
pó piwie, winie, alkóhólu óraz  
puszek pó piwie. Butelki 
przynósimy w pudełku  
i zóstawiamy w garaz u  w 
zachódniej częs ci parkingu. 

W dniach 12-16 czerwca ojcowie z naszej 
parafii będą  uczestniczyc  dórócznych  

rekólekcjach kapłan skich.  
Podczas nieobecności księży będą 

 tylko Msze św. wieczorne. 
 

Serdecznie prósimy wiernych ó módlitwy  
w intencji wszystkich Oblató w, aby te rekó-
lekcje pómagały im wzrastac  w górliwós ci. 

OGRÓD RÓŻAŃCOWY 
Dródzy Parafianie i ódwiedzający Ogró d  

Ró z an cówy. Przez szacunek dla Matki Bóz ej 
 i tróskę ó estetykę miejsca, w któ rym  
móz emy przebywac  z Nią na módlitwie  

prósimy ó zaniechanie jakichkólwiek prac 
dekóracyjnych w grócie i ótóczeniu. Kaz dą 
inicjatywę prószę zgłaszac  dó ó. Próbószcza. 

PIESZA PIELGRZYMKA DO  
SANKTUARIUM MĘCZENNIKÓW  
KANADYJSKICH ódbędzie się w 
dniach 7-13 sierpnia 2023 r.  
i będzie przebiegac  pód hasłem "Maryja 
wstała i pószła z pós piechem" (Łk 1,39).  
Rejestracja na strónie internetówej   
www.pielgrzymka.ca 

Po Mszy Św. o godz.11:00 
wyruszy prócesja dó 
 czterech ółtarzy.  

 
Zapraszamy do udziału  

wszystkich Parafian  
Prósimy ó niewchódzenie na przydómó-
we ógró dki óraz niedeptanie trawnikó w. 

 
UROCZYSTOŚĆ  zóstała ustanówióna 
przez papiez a Urbana IV specjalną bullą 
ógłószóną  11 sierpnia 1274 róku.  
Bardzó szybkó wprówadzónó ją w całym 
Kós ciele. 
 
BOŻE CIAŁO - liturgiczne s więtó  
Najs więtszegó Sakramentu. Wierni 
szczegó lnie wspóminają Ostatnią  
Wieczerzę i Przeistóczenie chleba i wina  
w Ciałó i Krew Jezusa Chrystusa.  
W Pólsce Bóz e Ciałó óbchódzi się w 
czwartek pó Uróczystós ci Tró jcy S więtej, 
a więc jest tó s więtó ruchóme wypadają-
ce zawsze 60 dni pó Wielkanócy.  
W niektó rych krajach przenószóne jest 
na kólejną niedzielę.  
 
PROCESJE EUCHARYSTYCZNE  tak 
 charakterystyczne dla tegó s więta,  
znane były juz  w kón cu XIII wieku.  
Póczątkówó najs więtszy sakrament  
nószónó w kielichu lub w puszce – nie 
był więc widóczny pódczas prócesji. 
Mónstrancja, któ ra umóz liwiała  
widzenie Hóstii, zóstała wprówadzóna 
niecó pó z niej. Dó dzis  przetrwał zwyczaj  
s więcenia w óktawie Bóz egó Ciała  
wiankó w z kwiató w i zió ł – jest tó  
pózóstałós c  pó prócesji  na póla w celu 
ich pós więcenia.  

 
W progi Boże  

w godnym ubiorze! 
 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, 
by wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

 

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
 

Na pielgrzymka autokarową do  
Amerykańskiej Częstochowy 

 

W tym róku uróczystós cióm w Dóylestówn 
przewódniczy pólski arcybiskup Tómasz 
Peta z Kazachstanu. 
Pielgrzymka w dniach od 30.06. do 03.07 
półączóna ze zwiedzaniem Nówegó Jórku. 
Informacje i zapisy: Jóanna Szydłówska  
905 819 1040 óraz prezes Family óf Radió 
Maria Jóanna Strzez ek  905 845 3553 
 

Pielgrzymkę do Włoch 
pód duchówą ópieką O. Jacka Cydzika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie między innymi Wenecja, Piza, 
San Gióvanni Rótóndó, Lancianó, Mónte  
Cassinó, Rzym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró z y ORBIS VACATIONS, 
2065 Dundas Street East Unit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraz  
u prezes Family óf Radió Maria Canada  
Jóanny Strzezek 905 845 3553" 

JUBILEUSZ 200 ROCZNICY ISTNIENIA  
KOŚCIOŁA MISYJNEGO ŚW. PIOTRA 

 1823 - 2023 
Program: 
26 maja - 23 czerwca (w piątki)
gódz. 18:00 - nabóz en stwa dó pięciu ran 
Jezusa Chrystusa.   
21-24 czerwca - gódz. 19:00 - sympózjum 
misyjne.  
23 czerwca (piątek) - gódz. 19:00 - pókutna 
Dróga Krzyz ówa na placu przy kós ciele;  
zakón czóna Mszą s w. z hómilią.  
24 czerwca - gódz. 09:00-14:00 - „Garage 
Sale” na misje.  
24 czerwca - gódz. 19:00 - Msza s w. z hómi-
lią - zakón czenie sympózjum misyjnegó.  
25 czerwca - gódz. 14:00 - Msza s w. jubileu-
szówa przy ółtarzu pólówym - przewódniczy 
bp. Mateusz Ustrzycki.  
25 czerwca - gódz. 15:00 - jubileuszówy 
festyn misyjny - na placu przy kós ciele.  
20 - 28 października - jubileuszówa 
(dziękczynna) pielgrzymka s ladami Jezusa i 
s w. Piótra dó Ziemi S więtej; liczba uczestni-
kó w ógraniczóna.  
Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

W tą niedzielę żegnamy O. Proboszcza 
Jacka Nosowicza OMI, który został  

nominowany prowincjałem Misjonarzy 
Oblatów, prowincji Assumption. 

 

Życzymy O. Jackowi  błogosławieństwa  
Bożego oraz wytrwałości w  

powierzonych mu obowiązkach.  

PLANOWANIE MAJĄTKOWE  
Z KATOLICKIEJ PERSPEKTYWY  

Sobota, 17 czerwca godz. 9:00 - 10:00 
Zapraszamy na webinar pó angielsku.  
Piótr Okón ski z Archidiecezji Tóróntó  
póruszy następujące tematy:  • Jak chrónic  
naszych bliskich póprzez póprawnie spisany 
testament  • Có zróbic , aby nasze decyzje 
zapisane w testamencie były prawnie chró-
nióne i uszanówane  • Pełnómócnictwa  
dótyczące s ródkó w materialnych i dótyczące 
ósóby (Pówers óf Attórney)  • Wybó r wykó-
nawcy testamentu  • Jak znalez c  prawnika 
 i dóradcę dó spraw majątkówych  • Nasze 
katólickie tradycje związane z kremacją, 
pógrzebem i póchó wkiem. Wszyscy  
uczestnicy ótrzymają link internetówy dó 
przewódnika ó planówaniu majątkówym.  
Aby się zarejestrówac , prósimy wysłac   
e-mail dó: develópment@archtóróntó.órg 
Prósimy ó zawarcie słówa ‘webinar’ i daty 
’June 17, 2023’ w temacie wiadómós ci óraz  
ó pódanie imienia i nazwiska w tres ci emaila.   

http://www.pielgrzymka.ca/

